GreenSpace PerfectFit
encastré rond
TCGSRR
Rénovation de downlights facilitée – compatible
avec toute découpe de 150 à 280 mm
Transformez vos projets de rénovation avec GreenSpace ! Dites adieu aux bagues
adaptatrices coûteuses et chronophages : nos downlights polyvalents s’adaptent
parfaitement à presque toutes les découpes. Profitez de spécifications d’éclairage

Mortalité du driver à 5 000h 10 %
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name Flux lumineux Température
de couleur
corrélée (nom.)
Efficacité lumi-
neuse (nomi-
nale)
Indice de
rendu de
couleur (IRC)
8720169839236 TCGSRR 200 20S/930 OC PCC SIA-E U4 WH EW 1.444 lm 3000 K 96 lm/W 90
8720169839199 TCGSRR 165 11S/830 C PSU-E WH 1.146 lm 3000 K 148 lm/W 80
8720169839175 TCGSRR 230 20S/830 C PSU-E WH 1.963 lm 3000 K 146 lm/W 80
8720169839137 TCGSRR 225 20S/840 C PSU-E WH 2.118 lm 4000 K 157 lm/W 80
8720169839250 TCGSRR 200 20S/930 C PCC SIA-E U4 WH EW 1.552 lm 3000 K 103 lm/W 90
8720169839182 TCGSRR 175 20S/830 C PSU-E WH 1.908 lm 3000 K 142 lm/W 80
8720169839267 TCGSRR 200 20S/940 C PCC SIA-E U4 WH EW 1.606 lm 4000 K 107 lm/W 90
8720169839120 TCGSRR 165 11S/840 C PSU-E WH 1.232 lm 4000 K 159 lm/W 80
8720169839113 TCGSRR 160 11S/840 C PSU-E WH 1.232 lm 4000 K 159 lm/W 80
8720169839229 TCGSRR 160 11S/830 C PSU-E WH 1.146 lm 3000 K 148 lm/W 80
8720169839243 TCGSRR 200 20S/940 OC PCC SIA-E U4 WH EW 149 lm 4000 K 99 lm/W 90
8720169839168 TCGSRR 225 20S/830 C PSU-E WH 1.963 lm 3000 K 146 lm/W 80
8720169839144 TCGSRR 230 20S/840 C PSU-E WH 2.118 lm 4000 K 157 lm/W 80
8720169839205 TCGSRR 175 20S/840 C PSU-E WH 2.058 lm 4000 K 153 lm/W 80
8720169839151 TCGSRR 180 20S/840 C PSU-E WH 2.058 lm 4000 K 153 lm/W 80
8720169839212 TCGSRR 180 20S/830 C PSU-E WH 1.908 lm 3000 K 142 lm/W 80
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169839236 TCGSRR 200 20S/930 OC PCC SIA-E U4 WH EW 15,1 W
8720169839199 TCGSRR 165 11S/830 C PSU-E WH 7,7 W
8720169839175 TCGSRR 230 20S/830 C PSU-E WH 13,5 W
8720169839137 TCGSRR 225 20S/840 C PSU-E WH 13,5 W
8720169839250 TCGSRR 200 20S/930 C PCC SIA-E U4 WH EW 15,1 W
8720169839182 TCGSRR 175 20S/830 C PSU-E WH 13,5 W
8720169839267 TCGSRR 200 20S/940 C PCC SIA-E U4 WH EW 15,1 W
8720169839120 TCGSRR 165 11S/840 C PSU-E WH 7,7 W
8720169839113 TCGSRR 160 11S/840 C PSU-E WH 7,7 W
6 Signify | GreenSpace PerfectFit encastré rond | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169839229 TCGSRR 160 11S/830 C PSU-E WH 7,7 W
8720169839243 TCGSRR 200 20S/940 OC PCC SIA-E U4 WH EW 15,1 W
8720169839168 TCGSRR 225 20S/830 C PSU-E WH 13,5 W
8720169839144 TCGSRR 230 20S/840 C PSU-E WH 13,5 W
8720169839205 TCGSRR 175 20S/840 C PSU-E WH 13,5 W
8720169839151 TCGSRR 180 20S/840 C PSU-E WH 13,5 W
8720169839212 TCGSRR 180 20S/830 C PSU-E WH 13,5 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Variation de l'intensité lumineuse
8720169839236 TCGSRR 200 20S/930 OC PCC SIA-E U4 WH EW Oui
8720169839199 TCGSRR 165 11S/830 C PSU-E WH Non
8720169839175 TCGSRR 230 20S/830 C PSU-E WH Non
8720169839137 TCGSRR 225 20S/840 C PSU-E WH Non
8720169839250 TCGSRR 200 20S/930 C PCC SIA-E U4 WH EW Oui

8720169839212 TCGSRR 180 20S/830 C PSU-E WH Non
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169839236 TCGSRR 200 20S/930 OC PCC SIA-E U4 WH EW (0.44, 0.40) SDCM<3
8720169839199 TCGSRR 165 11S/830 C PSU-E WH (0.44, 0.40) SDCM<3
8720169839175 TCGSRR 230 20S/830 C PSU-E WH (0.44, 0.40) SDCM<3
8720169839137 TCGSRR 225 20S/840 C PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169839250 TCGSRR 200 20S/930 C PCC SIA-E U4 WH EW (0.44, 0.40) SDCM<3
8720169839182 TCGSRR 175 20S/830 C PSU-E WH (0.44, 0.40) SDCM<3
8720169839267 TCGSRR 200 20S/940 C PCC SIA-E U4 WH EW (0.38, 0.37) SDCM<3
8720169839120 TCGSRR 165 11S/840 C PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169839113 TCGSRR 160 11S/840 C PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM<3
7 Signify | GreenSpace PerfectFit encastré rond | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale